МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ПЕРВОГО

ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ АХМАТА-ХАДЖИ КАДЫРОВА»

(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №2 ЙОЛУ РОССИН ТУРПАЛХОЧУН ДУЬХХЬАРЛЕРАЧУ

ПРЕЗИДЕНТАН АХЬМАД-ХЬАЬЖА КАДЫРОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА

ИШКОЛ»
(МБЮУ «Бачи-Юртара №2 йолу ЮИ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

28 августа 2023г.

с.Бачи-Юрт

   № 101-од

О назначении ответственного лица за организацию горячего питания

На основании ст.28, п. 15 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в

соответствии с требованиями СанПин 2.4.5.2409-08 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и

профессионального образования» утвержденных Постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 23.07.2008 г.

№45, с требованиями СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические

требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных

учреждениях» утвержденных Постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 29.12.2010 г. №189, в целях

сохранения и укрепления здоровья детей п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом за организацию горячего питания –

заместителя директора по воспитательной работе Абдулхалимову Р.Д.

2. Ответственное лицо за организацию горячего питания: - сдает

ежемесячный отчет о количестве питающихся в столовой, в том числе на

льготных основаниях.

3. Утвердить график посещения столовой по классам (приложение 1).

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой

Директор С.У. Ибрагимова

С приказом ознакомлена                                                            Р.Д. Абдулхалимова

Приложение 1

к приказу № 101-од

от 28.08.2023г

                                      График посещения столовой по классам

                                                 на 2023-2024 учебный год

МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2»

1 смена

Класс  Время

1б, 1в 8.40-9.00

1а, 3а  9.25-10.10

4а, 4б,4в 10.15-10.30

2 смена

Класс  Время

2а, 2б,  14.10-14.30

2в, 3б, 3в 14.55-15.25

		2023-09-04T16:44:10+0300
	Ибрагимова Сузана Увайсовна